АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта   2022г.           с.Братское                         № 42

О внесении изменений в постановление от 20.08.2018г № 145 «Об утверждении Порядка

принятия, учета и оформления выморочного имущества в муниципальную собственность

муниципального образования Братского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 20.08.2018г № 145 «Об утверждении Порядка принятия, учета

и оформления выморочного имущества в муниципальную собственность муниципального

образования Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

следующие изменения:

1.1.  Преамбулу  постановления изложить в новой редакции:

«Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Братское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, в целях своевременного

выявления и принятия в муниципальную собственность выморочного имущества,

администрация Братского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете « Братский Вестник» и разместить на

странице Братского сельского поселения (https://krpero.rk.gov.ru/ru/strukture/162)  в сети

Интернет

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Братского сельского совета-
глава администрации Братского сельского поселения                                     И.Н.Мусулевская

http://krpero.rk.gov.ru/rus/